22/06/2015 12:37 9175216631 GDPSALUZZ0 PAG B1/01

KKk

Fec- (Y. 400

Il Giudice di Pace Coordinatore

Vista [a L. 11/08/2014 n. 114, la quale prevede che gli Uffici dei Giudici di Pace devono essere
aperti al pubblico, almeno quattro ore nei giorni feriali;

considerato che la mancanza di personale amministrativo e I’aumento del carico di lavoro dovuto
all’accorpamento degli Uffici Giudice di Pace di Racconigi, Savigliano e Venasca, non consente il
prolungamento dell’orario al pubblico

DISPONE

Che quest’Ufficio ¢ aperto al pubblico tutti i giomni dal lunedi al sabato dalle ore 8,30 - 12,30
e pertanto non si riceveranno, oltre questo orario, sia gli atti che il pubblico.

Saluzzo, i 27 :6MY. 2915

11 Giudice di Pace Coordinatore
Avv. Gian Carlo SANGIANANTONI

' copia conforme a\\’oﬁgina\ta'

. Co Y0 S o 4 .
O pirr e,




